

Cotação N° 1163344

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 14/02/2025 12:00

Data de vencimento: 20/02/2025 12:00

Título: PEDIDO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO MAR / 25

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0009-65

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME 13559782000145 Orlando Drulla - (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br	R\$ 1.500,00	15 dias	24/02/2025	30 ddl	CIF	
2 ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	7 dias	21/02/2025	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: mcorrea@ativahospitalar.com.br Att, Marianne Correa.
3 CONDOMINIO PRIME LTDA 46080567000116 FERNANDA OLIVEIRA - (81) 98798-3854 vendas@condominioprime.com.br	R\$ 1.500,00	2 dias	28/02/2025	30/60/90 ddl	CIF	
4 FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 11976959000183 JUCILENE ALMEIDA - (71) 3379-1525 jucilene.almeida@fortpel.com.br	R\$ 300,00	7 dias	20/02/2025	30 ddl	CIF	
5 IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	20/02/2025	30 ddl	CIF	
6 INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME 04654861000144 Fabiana Diniz - (37) 3551-1874 comercial3@indalabor.com.br	R\$ 2.000,00	10 dias	20/02/2025	30 ddl	CIF	

7	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA 17700763000148 MEDFUTURA - (21) 3311-5186 comercial@medfutura.com.br	R\$ 2.000,00	6 dias	21/03/2025	30 ddl	CIF	Condição de pagamento sujeita à análise de crédito
8	NUTRIMEDICA MATERIAL HOSPITALAR E NUTRIÇÃO EIRELI 29997219000199 ALISSON - (81) 3019-9627 nutrimedicahospitalar@gmail.com	R\$ 1.600,00	3 dias	28/02/2025	30 ddl	CIF	
9	SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA 59065401000172 Julio marcos - (81) 99772-8076 comercial@servitglobal.com.br	R\$ 850,00	5 dias	28/02/2025	20 ddl	FOB	

descrição do produto		respostas						
1	AGUA SANITARIA 1 LITRO - L - Código: 45825	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 15.0 L Marcas Padronizadas:	FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,74	R\$ 26,10	OLIMPO	unidade c/ 1		ALVEJANTE SANITARIO 01L - OLIMPO
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,89	R\$ 28,35	OLIMPO	unidade c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00	SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 2,90	R\$ 43,50	DRAG	unidade c/ 15		
	JUSTIFICATIVA							
2	BALDE 4 LITROS COM ALÇA BRALIMPIA - UNID - Código: 44259	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 6.0 UNID Marcas Padronizadas:	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 40,00	R\$ 240,00	BRALIMPIA	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 90,00	R\$ 540,00	BRALIMPIA	unidade c/ 6		
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
3	CONJUNTO MOP PO PROFISSIONAL 40 CM - UNID - Código: 20677	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 4.0 UNID Marcas Padronizadas:	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 95,00	R\$ 380,00	NOBRE	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	BRALIMPIA	unidade c/ 4		
	Preço Ref.: 44,89							
	JUSTIFICATIVA							
4	DESINFETANTE HOSPITALAR C/ 5 LITROS - BOMB - Código: 1136	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 15.0 BOMB Marcas Padronizadas: PREMISSE	INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME	R\$ 23,24	R\$ 348,60	INDALABOR	caixa c/ 4	1.01.040.001.010.0	Indaclor-Hipoclorito de Sodio 1%-5L
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00	OXY VORAZ	unidade c/ 1		
	Preço Ref.: 16,79	SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00	QUIMILAB	unidade c/ 15		
	JUSTIFICATIVA	FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 129,93	R\$ 1.948,95	RENKO	galao c/ 1		DESINFETANTE 05L CONC. HOSPITALAR - MIRAX-BG RENKO MBGQCX - PROMO

5	DESINFETANTE 5 LITROS - BOMB - Código: 44275
Quantidade: 15.0 BOMB	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
6	DESINFETANTE USO GERAL UNIAO QUIMICA - UNID - Código: 1215
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 16,00	
JUSTIFICATIVA	
7	DETERGENTE CLORADO 5 LT - UNID - Código: 45303
Quantidade: 12.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	DETERGENTE NEUTRO - PLATER C/ 5 L - BOMB - Código: 44726
Quantidade: 8.0 BOMB	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
9	DETERGENTE NEUTRO LOUCAS HOSPITALAR 5L - GL - Código: NP58
Quantidade: 5.0 GL	
Marcas Padronizadas: / JANGADA / KLIN / LIMPA / LIMPA MAIS / LIMPO / LIZ / NEO LIMP / NEOLIMP / NEOLIMPE / PREMISSE /	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
NUTRIMEDICA MATERIAL HOSPITALAR E NUTRIÇÃO EIRELI	R\$ 1,60	R\$ 24,00	SURFANIOS/ECOLAB	bombona c/ 1		bombona faz 2 mil lts
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 7,00	R\$ 105,00	CLEANTEC	galao c/ 1		DESINFETANTE 05L LAVANDA - CLEANTEC
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 8,50	R\$ 127,50	NEOLIMP	unidade c/ 1		
INDALABOR INDIAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME	R\$ 81,45	R\$ 1.221,75	INDALABOR	caixa c/ 4	1.01.060.001.050.0	Indagerm 5G-Desi. Quat. de Amonio e Big.-5L
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	JANGADA	unidade c/ 15		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 9,50	R\$ 95,00	VALENÇA	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 86,00	R\$ 860,00	VALENCA	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 48,39	R\$ 580,68	CLORIBECKER	galao c/ 1		DETERGENTE 05L CONC. ALCALINO CLORADO - CLOROBECKER SPUMA PA2068
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 56,00	R\$ 672,00	AUDAX	unidade c/ 1		
INDALABOR INDIAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME	R\$ 67,97	R\$ 815,64	INDALABOR	caixa c/ 4	1.20.010.010.010.0	Alcamaxx 100-Des. Alcalino Clorado-5L
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 125,00	R\$ 1.500,00	AUDAX	unidade c/ 12		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 8,35	R\$ 66,80	+LIMPOL	galao c/ 1		DETERGENTE 05L NEUTRO - +LIMPO
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 15,00	R\$ 120,00	JANGADA	unidade c/ 8		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 27,55	R\$ 220,40	DETERGENTE VEZON NEUTRO 5LT QUIMILAB	unidade c/ 1		
INDALABOR INDIAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME	R\$ 44,71	R\$ 357,68	INDALABOR	caixa c/ 4	1.01.030.010.030.0	Indaclear Max S+Detergente Liq. Concentrado-5L
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 9,90	R\$ 49,50	NEOLIMP	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 15,00	R\$ 75,00	JANGADA	unidade c/ 5		
INDALABOR INDIAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME	R\$ 37,88	R\$ 189,40	INDALABOR	caixa c/ 4	1.01.030.001.040.0	Indaclear S+Detergente Neutro Liq.-5L

10	ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELO - UNID - Código: 90817
Quantidade: 30.0 UNID	
Marcas Padronizadas: / BETTANIN	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,62521	
JUSTIFICATIVA	
11	FIBRA LIMPEZA PESADA P/MINILOCK - UNID - Código: 44249
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
12	FLANELA BRANCA 40 X 60 - UNID - Código: 92432
Quantidade: 6.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,27	
JUSTIFICATIVA	
13	FRASCO P/ SPRAY PULVERIZADOR 1 LITRO - UNID - Código: 1087
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
14	GARRA P/ CABO MOP - UNID - Código: 44241
Quantidade: 6.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
15	HIPOCLORITO 2% 5L - BOMB - Código: 47338
Quantidade: 15.0 BOMB	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
16	LIMPA VIDROS - STAR GLASS C/ 5L - BOMB - Código: 22368
Quantidade: 5.0 BOMB	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 20,01795	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 0,50	R\$ 15,00	BETTANIN	unidade c/ 1	ESPONJA DUPLA FACE 71x100mm - BRILHUS BETTANIN SP9471	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,59	R\$ 17,70	BETTANIN	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 0,95	R\$ 28,50	JEITOSA	unidade c/ 30		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 1,89	R\$ 18,90	BRALIMPIA	unidade c/ 10		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 2,20	R\$ 22,00	BETTANIN	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 2,60	R\$ 15,60	FC	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 3,20	R\$ 19,20	FFLZ	unidade c/ 6		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 6,61	R\$ 66,10	MM	unidade c/ 1	ESPONJA DUPLA FACE 71x100mm - BRILHUS BETTANIN SP9471	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 15,50	R\$ 155,00	BRALIMPIA	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 16,60	R\$ 166,00	NOBRE	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 16,50	R\$ 99,00	NOBRE	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 66,00	R\$ 396,00	BRALIMPIA	unidade c/ 6		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 8,50	R\$ 127,50	NEOLIMP	unidade c/ 1		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 9,34	R\$ 140,10	CLOROCLEAN	galao c/ 1	HIPOCLORITO DE SODIO 05L 2% - CLOROCLEAN	
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 87,80	R\$ 1.317,00	JANGADA	unidade c/ 15		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 22,90	R\$ 114,50	AUDAX	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 175,00	R\$ 875,00	GLASS	bombona c/ 5		

17	LIXEIRA PLASTICA 100 LITROS C/TAMPA - UNID - Código: 444
Quantidade: 6.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 299,90	
JUSTIFICATIVA	
18	LUVA BORRACHA AMARELA CANO CURTO - PAR - Código: 44190
Quantidade: 5.0 PAR	
Marcas Padronizadas: / BETTANIN	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
19	LUVA BORRACHA AZUL CANO CURTO - PAR - Código: 44191
Quantidade: 5.0 PAR	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
20	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO G - UNID - Código: 90580
Quantidade: 510.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 5,06949	
JUSTIFICATIVA	
21	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M - UNID - Código: 90581
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 4,5905	
JUSTIFICATIVA	
22	MOP PO ALGODAO NATURAL 80 CM - UNID - Código: 1123
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 42,00	
JUSTIFICATIVA	
23	MOP UMIDO - UNID - Código: 1091
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 17,50	
JUSTIFICATIVA	

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 301,00	R\$ 1.806,00	LAR PLASTICO	unidade c/ 6		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00	LAR PLASTICO	unidade c/ 1		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 3,00	R\$ 15,00	DESCARPACK	unidade c/ 5		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,90	R\$ 19,50	INOVE	unidade c/ 1		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 5,50	R\$ 27,50	INOVE	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 145,90	R\$ 729,50	3M	unidade c/ 5		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 9,90	R\$ 5.049,00	INOVE NITRILICA	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 33,00	R\$ 16.830,00	SILVER	unidade c/ 510		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 0,41	R\$ 2,05	MEDIX	peca c/ 100	12285	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 9,90	R\$ 49,50	INOVE NITRILICA	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 33,00	R\$ 165,00	SILVER	unidade c/ 5		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 64,90	R\$ 649,00	NOBRE	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 188,00	R\$ 1.880,00	BRALIMPIA	unidade c/ 10		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 17,00	R\$ 170,00	NOBRE	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 55,00	R\$ 550,00	NOBRE	unidade c/ 10		

24	PA COLETORA C/ CABO SUPERPRO - UNID - Código: 44233
	Quantidade: 6.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
25	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70 - UNID - Código: 92597
	Quantidade: 10.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
26	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO - UNID - Código: 44243
	Quantidade: 4.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
27	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO - UNID - Código: 1104
	Quantidade: 4.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 71,32667
	JUSTIFICATIVA
28	PULVERIZADOR 500ML - UNID - Código: 1075
	Quantidade: 10.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 4,36551
	JUSTIFICATIVA
29	RODO BASE ALUMINIO 50 CM - UNID - Código: 1107
	Quantidade: 6.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 34,65
	JUSTIFICATIVA

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 43,00	R\$ 258,00	BETTANIN	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 55,00	R\$ 330,00	NOBRE	unidade c/ 6		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,50	R\$ 35,00	SACARIAS	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 4,80	R\$ 48,00	NOBRE	unidade c/ 10		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 108,00	R\$ 432,00	NOBRE	rolo c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 120,00	R\$ 480,00	INOVE 240 MT C/600 PANOS	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 144,00	R\$ 576,00	ONVONE	unidade c/ 4		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 108,00	R\$ 432,00	NOBRE	rolo c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 120,00	R\$ 480,00	INOVE 240 MT C/600 PANOS	rolo c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 144,00	R\$ 576,00	INVONE	unidade c/ 4		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 4,85	R\$ 48,50	MM	unidade c/ 1		PULVERIZADOR 500ml C/GATILHO - MM
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 6,50	R\$ 65,00	NOBRE	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 19,00	R\$ 190,00	NOBRE	unidade c/ 10		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 44,00	R\$ 264,00	RODO DUPLO ALUMINIO 45CM S/CABO NOBRE	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 65,00	R\$ 390,00	NOBRE	unidade c/ 6		

30	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LITROS - BOMB - Código: 1089
	Quantidade: 10.0 BOMB Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 22,28182
	JUSTIFICATIVA
31	SACO DE LIXO PLASTICO AZUL 40L - UNID - Código: 43691
	Quantidade: 800.0 UNID Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
32	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 100L - UNID - Código: 1047
	Quantidade: 800.0 UNID Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,30
	JUSTIFICATIVA
33	SACO PARA LIXO BRANCO 200L - UNID - Código: 44187
	Quantidade: 800.0 UNID Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
34	SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100 - PAC - Código: 47381
	Quantidade: 10.0 PAC Marcas Padronizadas: / ATLANTICO / DOKA / DOKAPACC / DOKAPACK / DONAPACK / DONAPAK / DORA PACK / FF / LIMP BAG / PREMISSE / TA LIMPO / VIGO /
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 14,90	R\$ 149,00	VALENÇA	unidade c/ 1		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 18,03	R\$ 180,30	VALENCA	galao c/ 1		SABONETE LIQ. 05L MORANGO PEROLADO - VALENCA
INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME	R\$ 35,10	R\$ 351,00	INDALABOR	caixa c/ 4	1.10.020.020.040,0	Indaclean+Sabonete Liq. Perolado Neutro-5L
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 65,00	R\$ 650,00	AUDAX	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,085	R\$ 68,00	DOKAPAK	unidade c/ 1		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,115	R\$ 92,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ Lixo - Azul - 40 Litros - 50x55 - Fav. c/ Polietileno de baixa densidade reciclado - Pcr c/ 100 unidades
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 0,15604	R\$ 124,832	TOROPACK	unidade c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,29	R\$ 232,00	TEKPLAST IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast p/ Lixo Hosp - Branco Leitoso - 100 L - 75x90 - Impr. c/ simbologia de Risco Biologico e demais informacoes - Fab. c/ PEBD reciclado....
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 0,315	R\$ 252,00	TOROPACK	unidade c/ 1000		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,37	R\$ 296,00	DOKAPAC	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,7325	R\$ 586,00	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,43	R\$ 344,00	DOKAPAC	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 0,434	R\$ 347,20	TOROPACK	unidade c/ 1000		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,55	R\$ 440,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ Lixo comum - Branco - 200 Litros - 90x100 - Fav. c/ Polietileno de baixa densidade reciclado - Pct c/ 100 unidades
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,8037	R\$ 642,96	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 0,21	R\$ 2,10	TOROPACK	unidade c/ 1000		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,3206	R\$ 3,206	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 17,90	R\$ 179,00	DOKAPAC	unidade c/ 1		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 33,00	R\$ 330,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ Lixo comum - Preto - 100 Litros - 75x90 - Fav. c/ Polietileno de baixa densidade reciclado - Pct c/ 100 unidades

35	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORCADO - UNID - Código: 1045
Quantidade: 800.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,2228	
JUSTIFICATIVA	
36	SACO PARA LIXO PRETO 60L REFORCADO PCT C/ 100 - PAC - Código: 47383
Quantidade: 10.0 PAC	
Marcas Padronizadas: / DOKAPACK / DONAPACK / FIVE / GRUPO MAIS / PREMISSE / VIGO /	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
37	SOLUCAO HIPOCLORITO BB C/5 LITROS CLOREX - UNID - Código: 22672
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 7,46479	
JUSTIFICATIVA	
38	SUPORTE DE PAREDE PARA MOP E VASSOURAS - UNID - Código: 45932
Quantidade: 4.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
39	SUPORTE P/ MINILOCK - UNID - Código: 1098
Quantidade: 6.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 12,00	
JUSTIFICATIVA	
40	VASSOURAO NYLON 60CM GARI - UNID - Código: 1100
Quantidade: 2.0 UNID	
Marcas Padronizadas: PERNAMBUCANA / PRAVARRER	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 18,50	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 0,31	R\$ 248,00	TOROPACK	unidade c/ 1000		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,46	R\$ 368,00	DOKAPAC	unidade c/ 1		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,545	R\$ 436,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ Lixo comum - Preto - 200 Litros - 90x100 - Fav. c/ Polietileno de baixa densidade reciclado - Pct c/ 100 unidades
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 0,15	R\$ 1,50	TOROPAC	unidade c/ 1000		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,3206	R\$ 3,206	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 10,90	R\$ 109,00	DOKAPAC	unidade c/ 1		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 16,50	R\$ 165,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ Lixo comum - Preto - 60 Litros - 60x70 - Fav. c/ Polietileno de baixa densidade reciclado - Pct c/ 100 unidades
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 9,00	R\$ 45,00	CLORO LIQUIDO 2% CLOROCLEAN 5L	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 28,43	R\$ 113,72	NAPOLES	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 110,00	R\$ 440,00	BRALIMPIA	unidade c/ 4		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 17,50	R\$ 105,00	NOBRE	unidade c/ 1		
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 44,00	R\$ 264,00	BRALIMPIA	unidade c/ 6		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 15,00	R\$ 30,00	PERNAMBUCANAS	unidade c/ 2		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 24,90	R\$ 49,80	PRA VARRES	unidade c/ 1		

VALOR TOTAL: R\$ 14.467,90

